...............................................

   ( pieczęć  firmowa  Wykonawcy)
FORMULARZ  CENOWY – zadanie I
RZP/65/PN/31/2017/DR
I. UTRZYMANIE CZYSTOŚCI I PRZEJEZDNOŚCI JEZDNI W OKRESIE BEZŚNIEŻNYM
1.1  Mechaniczne oczyszczanie jezdni przy użyciu:

 


1.1.1. zamiatarki mechanicznej

cena   
................... zł/1 km netto, 
cena    .................... zł/1 km brutto z VAT, w tym VAT .... %

1.1.2. zamiatarki elewatorowej 

cena   
................... zł/1 km netto,






cena    .................... zł/1 km brutto z VAT, w tym VAT .... %
1.2. Polewanie mechaniczne jezdni


cena   
................... zł./1 km netto






cena    .................... zł/1 km brutto z VAT, w tym VAT .... %
1.3. Ręczne oczyszczanie jezdni


cena   
................... zł/10  m2  netto






cena    .................... zł/10 m2  brutto z VAT, w tym VAT .... %
II. UTRZYMANIE CZYSTOŚCI I PRZEJEZDNOŚCI JEZDNI W OKRESIE ZIMOWYM 
2.1. Odśnieżanie jezdni  przy użyciu:
2.1.1. pługosolarek


cena ..................... zł/1 km netto






cena    .................... zł/1 km brutto z VAT, w tym VAT .... %
2.1.2. pługa  przystosowanego 
    do pracy na wąskich jezdniach o dużych spadkach 





cena ..................... zł/1 km netto






cena    .................... zł/1 km brutto z VAT, w tym VAT .... %
2.1.3. pługa wirnikowego


cena ..................... zł/1 km netto






cena    .................... zł/1 km brutto z VAT, w tym VAT .... %
2.1.4. ładowarki



cena ..................... zł/1 m-g netto






cena    .................... zł/1 m-g brutto z VAT, w tym VAT .... %
2.2   Dojazd do rejonu pracy oraz przejazd
kontrolny




cena ...................... zł/1 km netto






cena    .................... zł/1 km brutto z VAT, w tym VAT .... %
2.3.  Posypywanie mechaniczne (likwidacja śliskości
        przy użyciu materiałów chemicznych 
        i uszorstniających z odpłużaniem)

cena ..................... zł/1 km netto






cena  ..................... zł/1 km brutto z VAT, w tym VAT .... %
2.4.  Likwidacja nabojów lodowych

cena ..................... zł/1 m2  netto






cena  ..................... zł/1 m2  brutto z VAT, w tym VAT .... %
2.5. Wykonanie ścieków w śniegu
       zalegającym w hałdach na poboczu

cena ..................... zł/1 mb ścieku netto
cena .................... zł/1mb ścieku brutto z VAT, 
w tym  VAT .... %
2.6. Wywóz śniegu na miejsce wskazane przez 
       Zamawiającego  (transport, załadunek  i rozładunek) 
      Zespół do wywozu śniegu:

2.6.1. ładowarka   



cena ...................  zł netto /1 m-g 
cena  ..................  zł brutto z VAT/1 m-g, 
w tym VAT .... %
   
2.6.2. samochód samowyładowczy


cena ...................  zł netto /1 m-g 






      
cena  ..................  zł brutto z VAT/1 m-g, 
w tym VAT .... %

2.6.3. ręczne prace pomocnicze przy

  wywozie śniegu




cena ...................  zł netto /1 r-g

cena  ..................  zł brutto z VAT/1 r-g, 
w tym VAT .... %
UWAGA! W przypadku zalegania materiałów uszorstniających na jezdniach, mogących być przyczyną zapychania kanalizacji deszczowej (w okresach bezśnieżnych i bezoblodzeniowych) Wykonawca usunie nadmiar materiału z ciągów wskazanych przez Zamawiającego.
III.  PRACE INTERWENCYJNE W PASIE DROGOWYM
3.1. Usuwanie i czynności związane ze składowaniem pozostałości po usuwaniu szkła, ziemi i innych 
       zanieczyszczeń w wyniku zdarzeń losowych (ulewne deszcze i inne gwałtowne zjawiska atmosferyczne)




cena    ................... zł/za 1 godzinę pracy netto






cena    .................... zł/za 1 godzinę pracy  brutto z VAT,
w tym VAT .... %
UWAGA! W przypadku usuwania odpadów niebezpiecznych Wykonawca załączy kserokopię faktury za odbiór                i składowanie odpadów niebezpiecznych przez uprawniony do tego podmiot.
Cena ofertowa brutto za okres 24 miesięcy, zgodnie z danymi (pozycje razem) podanymi w tabeli – zakres podstawowy w okresie pierwszych 12 miesięcy, w tabeli zakres dodatkowy w okresie pierwszych 12 miesięcy, zakres podstawowy przez okres 12 miesięcy licząc od trzynastego miesiąca,  w tabeli zakres dodatkowy przez okres 12 miesięcy licząc od trzynastego miesiąca

wynosi ………………………… zł brutto, VAT …..%
słownie:
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. zł brutto 
Zakres podstawowy w okresie pierwszych 12 miesięcy 
	L.p.
	Numer pozycji
z formularza cenowego
	Cena jednostkowa 
w zł brutto
	Liczba jednostek
	Razem cena brutto 
w zł
(3x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	1.1.1.
	
	1.570 km
	

	2
	1.1.2.
	
	1.570 km
	

	3
	1.2.
	
	7,5 km
	

	4
	1.3.
	
	5 m2 
	

	5
	2.1.1.
	
	500 km
	

	6
	2.1.2.
	
	10 km
	

	7
	2.1.3.
	
	2,5 km
	

	8
	2.1.4.
	
	2,5 m-g
	

	9
	2.2.
	
	17.550 km
	

	10
	2.3.
	
	21.500 km
	

	11
	2.4.
	
	1,5 m2
	

	12
	2.5.
	
	0,5 mb
	

	13
	2.6.1.
	
	2,5 m-g
	

	14
	2.6.2.
	
	2,5 m-g
	

	15
	2.6.3.
	
	2,5 r-g
	

	16
	3.1
	
	2,5 godz.
	

	
	RAZEM
	-
	-
	


Zakres dodatkowy w okresie pierwszych 12 miesięcy 
	L.p.
	Numer pozycji
z formularza cenowego
	Cena jednostkowa 
w zł brutto
	Liczba jednostek
	Razem cena brutto w zł
(3x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	17
	1.1.1.
	
	20 km
	

	18
	1.1.2.
	
	20 km
	

	19
	2.1.1.
	
	50 km
	

	20
	3.2.
	
	5 godz.
	

	
	Razem
	-
	-
	


Zakres podstawowy przez okres 12 miesięcy licząc od trzynastego miesiąca

	L.p.
	Numer pozycji
z formularza cenowego
	Cena jednostkowa 
w zł brutto
	Liczba jednostek
	Razem cena brutto 
w zł
(3x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	1.1.1.
	
	1.570 km
	

	2
	1.1.2.
	
	1.570 km
	

	3
	1.2.
	
	7,5 km
	

	4
	1.3.
	
	5 m2 
	

	5
	2.1.1.
	
	500 km
	

	6
	2.1.2.
	
	10 km
	

	7
	2.1.3.
	
	2,5 km
	

	8
	2.1.4.
	
	2,5 m-g
	

	9
	2.2.
	
	17.550 km
	

	10
	2.3.
	
	21.500 km
	

	11
	2.4.
	
	1,5 m2
	

	12
	2.5.
	
	0,5 mb
	

	13
	2.6.1.
	
	2,5 m-g
	

	14
	2.6.2.
	
	2,5 m-g
	

	15
	2.6.3.
	
	2,5 r-g
	

	16
	3.1
	
	2,5 godz.
	

	
	RAZEM
	-
	-
	


Zakres dodatkowy  przez okres12 miesięcy licząc od trzynastego miesiąca
	L.p.
	Numer pozycji
z formularza cenowego
	Cena jednostkowa 
w zł brutto
	Liczba jednostek
	Razem cena brutto w zł
(3x4)

	1
	2
	3
	4
	5

	17
	1.1.1.
	
	20 km
	

	18
	1.1.2.
	
	20 km
	

	19
	2.1.1.
	
	50 km
	

	20
	3.2.
	
	5 godz.
	

	
	Razem
	-
	-
	


............................, dn. ..........................................        
   ...................................................................



podpis Wykonawcy
lub osób upoważnionych przez niego              


